
Коллектив Педагог Группа Год 

обучен

ия

понедельни

к

вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Хабарова И.Г.

с 23.01.25 

14 человек 1 гр

10:35-11:20 

11:25-12:10

10:00-10:45 

10:50-11:35

Хабарова И.Г.

с 23.01.25 

16 человек 2 гр

17.00-17.45  

18.00-18.45 

15.40-16.25 

16.40-17.25 

Хабарова И.Г. 

Суханова К.А.

с 16.01.25   

10 человек 3 гр

16.00-16:45 

16:50-17:35 

ХИГ                 

18:00-18:45 

18:50-19:35 

СКА 201           

1 п/гр

15:00-15:45 

15:55-16:40 

2 п/гр

10.35- 11.20 

11:30-12:15

4гр 1 г/о
09:00-09:45 

09:50- 10:35

09:00-09:45 

09:50- 10:35

5 гр 2 г/о
15:00-15:45 

15:55-16:40 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

1 п/гр

8.45-09.30 

09:35-10:20

ДООП 

Танцевальная 

мастерская

Орлова А.А 

кабинет 101

Хабарова И.Г. 6 гр 3г/о
14.00-14.45 

15.00-15.45

Расписание работы детских объединений ДДиЮ

 2024-2025 учебный год - II ПОЛУГОДИЕ (изменения февраль-март)

Художественная направленность

Хореографические коллективы

ансамбль танца Абсолют

ДООП 

Танцевальный 

класс  Плюс 

социальный 

заказ

ДООП Ритмика  

и основы танца Хабарова И.Г. 

Кабинет 405
3 гр 2 г/о

11.45-12.30 

12:35-13:20



2 п/гр

16.00-16:45 

16:50-17:35

1 п/гр

8.45-09.30 

09:35-10:20 

ХИГ

8.45-09.30 

09:35-10:20

2 п/гр

16.00-16:45 

16:50-17:35 

ХИГ

17:00-17:45 

17:00-18:35

8 гр 2 г/о

17:00-17:45 

17:00-18:35 

ХИГ

17:00-17:45 

17:00-18:35 

ОАА

12.00-12.45  

12:50-13:35 

ОАА           

14.00-14.45 

15.00-15.45 

СКА

1 п/гр

19.00-19.45 

19:50-20:35 

ОАА-201

2 п/гр

16.00-16:45 

16:50-17:35      

ОАА-201

старт гр. 1 г/о
17.30- 18.15 

18:20-19:05 

101

СЗ 1 гр 2 г/о

10.35- 11.20 

11:30-12:15 

ОАА- 101

11.45-12.15  

12:25-13:05 

СКА- 310

1 п/гр

15.30-16.15  

16:20-17:05 

ОАА-101

2 п/гр

10.35- 11.20 

11:30-12:15 

ОАА- 101

ТМ 4гр 4 г/о

14.00-14.45 

15.00-15.45 

ОАА           

16.00-16:45 

16:50-17:35 

СКА   

13.45- 14.30 

14:35-15:20  

ХИГ

ДООП 

Танцевальная 

импровизация 

Орлова А А 

Суханова К.А

ритмика 

и танец 

3гр

3 г/о

13.45- 14.30 

14:35-15:20 

СКА-201

ДООП 

Танцевальная 

мастерская

Хабарова И.Г. 6 гр 3г/о
14.00-14.45 

15.00-15.45

ДООП Театр 

танца

Орлова А.А. 

Хабарова И.Г.

СЗ 2 гр   

(7гр)
1 г/о

Орлова А.А., 

Хабарова .Г., 

Суханова К.А.

9 гр 3 г/о

18.40-19.25 

19:30-20:15 

ХИГ 

19.00-19.45 

19:50-20:25 

СКА 101



ТМ 5гр 5 г/о

10.00-11.45 

ОАА         12.00-

13.45 СКА

1 п/гр

8.45-09.30 

09:35-10:20 

ОАА

2 п/гр

17:00-17:45 

17:00-18:35 

ОАА

1 1 ДТ 15:00-15:45 

15:55-16:40 

БАА 401

15:00-15:45 

15:55-16:40 

БАА 401

2 2 ДТ 15:00-15:45 

15:55-16:40 

БАА 401

15:00-15:45   

БАА 401

09:00-09:45  

09:50-10:35 

БАА 401

3 2 МХ 9:00-09:45  

09:50-10:35 

401

9:00-09:45  

09:50-10:35 

401

10:40-11:25 

11:30- 12:15 

401

4 4 МХ 16:45-17:30 

17:40-18:25 

БАА 401

16:45-17:30 

17:40-18:25 

БАА 401

13:50-14:35 

14:40-15:25 

401 БАА

5 7МХ 18:30-19:15 

19:20-20:05 

(БАА)-

18:30-19:15 

19:20-20:05 

(БАА)-

18:30-19:15 

19:20-20:05 

(БАА)-

12:10-12:55 

13:00-13:45

1 Танце

м 

15:45-16:30

1 1 ДТ 16:40-17:25

2 2 ДТ 16:40-17:25

1 2МХ 10:40-11:25

2 4МХ 15:50-16:35

3 7 МХ 17:40-18:25

студия 

эстрадног

о

1 2 09.00-09.45

музыка 

старш

3 2 14.00-14.45 

Танцевальная студия " Эксклюзив"

Танцевальная 

студия 

«Эксклюзив» 

ДООП " Дорога к 

танцу" и Мир 

хореографии"

Балуева А.А.

ДООП "Основы 

актерского в 

коллективе 

Эксклюзив

Кузнецов А.Н.

ДООП 

"Хореография 

вокальных 

коллективов"

Балуева А.А.

ДООП 

Танцевальная 

импровизация 

Орлова А А 

Суханова К.А

ТМ 6гр  6 год 

15.45-16.30  

16:35-17:20 

СКА



музыка 

младшие

4 2 15.50-16.35

развит 

голоса

5 2 16.50-17.35

ДООП "Танцуем 

вместе старт"

Ваулина С.С. 

Кабинет 201 

1гр 1 16:40-17:25 

17:30-18:15 

16:40-17:25 

17:30-18:15 

2 гр соц 

закз

1 с 

20.01.

8:30- 09:15 

09:20-10:05 

09:00-09:45 

09:50- 10:35 

1 группа 

соц заказ

1 с 

20.01.

15:00-15:45 

15:50-16:35 

11:00-11:45  

11:50-12:35 

 3 гр соц 

заказ 

1 с 

17.01

14:50-15:35 

15:40-16:25 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

1 2 09:00-09:45

2 1 16:30-17:15  

ДООП Развитие 

ребенка 

средствами 

хореографии и 

актерского 

мастерства

Пахнутова А.А. 

Кузнецов А.Н.

1группа 

соц заказ

1 с 

12.01.

25

09:00-09:45 

09:50-10:35 

ПАА 101 

10:40-11:25 

11:30-12:15 

КАН 301

ДООП 

Хореография 

Плюс- 

социальный 

заказ

ПахнутоваА.А

1 группа 

соц заказ

с 

18.01.

25

19:00-19:45 

19:50-20:35

15:00-15:45 

15:50-16:35

1 1г/о 10:40-11:25 

11:30-12:15 

2 2 г/о 12:20-13:05 

13:10-13:55 

ДООП Ритмика 

и танец - 

социальный 

заказ

Ваулина С.С. 

Кабинет 201 

 ДООП "Русский 

хоровод"
Ваулина С.С. 

Студия танца " Юнона"

Студия танца 

"Юнона"  

ДООП Развитие 

ребенка 

средствами 

хореографии

Пахнутова А.А.  

кабинет 101 

2 ступ 

ДООП 

"Хореография 

вокальных 

коллективов"

Балуева А.А.



3 3 г/о 14.00-14.45 

15.00-15.45

4 4 г/о 15:50-16:35 

16:40-17:25

5  6 г/о 17:30-18:15 

18:20-19:05

6 7 г/о 17:00-17:45 

17:00-18:35 

1 1г/о 09:00-09:45 

09:50-10:35 

2 2 г/о 14:00-14:45

3 3 г/о 13:00-13:45

4 4 г/о 14:50-15:35

5  6 г/о 16:15-17:00

6 7 г/о 19:10-19:55

1 1 16.00-16.45 

16.55-17.35

16.00-16.45 

16.55-17.35

2 2 10.00-10.45 

10.55-11.40

14.10-14.55  

15.00-15.45

1 2 14.00-14.45 

15.00-15.45   

14.00-14.45 

15.00-15.45   

2 3

16.00-16.45 

17.00-17.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

с 17.01.25

1 

группа 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

с 23.01.25

2 

группа 

16.00-16.45 

17.00-17.45

16.00-16.45 

17.00-17.45

ДДОП "Студия 

подарка "Дари-

Ко"

Кашавкина 

Ю.А. кабинет 

305

1 1

                    

14.00-14.45 

14.55-15.40

                   

14.00-14.45 

14.55-15.40

Изостудия 

«Юный 

художник» 

ДООП " Основы 

изобразительного 

искусства

Якушева А.Ю.  

Кабинет 312

ДООП Основы 

изобразительног

о искусства. 

Профи.- 

социальный 

заказ

Якушева А.Ю. 

ДООП "Основы 

актерского 

мастерства в 

коллективе 

ЮНОНА"

Кузнецов А.Н  

кабинет 301

2 ступ 

3 ступ

Коллективы ИЗО и ДПТ

Изостудия 

"Яркий мир" 

ДООП " Яркий 

мир"

Чернышева 

А.С кабинет 

314

Студия танца 

"Юнона"  

ДООП Развитие 

ребенка 

средствами 

хореографии

Пахнутова А.А.  

кабинет 101 

2 ступ 

3 ступ



1 2 10:00-10:45 

10:50-11:35 

10:00-10:45 

10:50-11:35 

2 1 14.00-14.45 

14:50-15:35 

14.00-14.45 

14:50-15:35 

3 3 16.00-16.45 

16:50-17:35 

10:30-11:15 

11:20-12:05 

ДООП 

"Палитра 

Профи "

Фатих Н.Б.

1 1 16.00-16.45 

16:50-17:35 

13:30-14:15 

14:20-15:05 

6 2
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

3 3 10.00-10.45 

10.55-11.40

10.00-10.45 

10.55-11.40

2 3 16.00-16.45 

16.55-17.40

16.00-16.45 

16.55-17.40

4 4 16.00-16.45 

16.55-17.40

16.00-16.45 

16.55-17.40

5 2 10.00-10.45 

10.55-11.40

10.00-10.45 

10.55-11.40

ДООП 

Изобразительно

е искусство.  

Классическая 

школа. Основы 

цвета 

социальный 

заказ

Завьялова Н.В с 16.01.25 
14.00-14.45 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

Коворкинг 

мастерская 

"Чародеи"

Онянова С.А.

1 1

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15:50-16:35

10:00-10:45 

10:50-11:35 

12:00-12:45  

13:00-13:45  

13:55-14:50   

15:00-15:45

Арт-студия 

"Цвет" ДООП 

Изобразительное 

искусство. 

Классическая 

школа"

Завьялова Н.В. 

Театральные коллективы

 Изостудия 

"Палитра Плюс  

ДООП " Палитра 

Плюс"

Фатих Н.Б. 

кабинет 312



Театральная 

студия        

ДООП "Ближе к 

сцене"

1                   

7-9 лет

1

15:30-16:15 

16:25-17:10

15:00-15:45 

15:50-16:35

1                  

10-14 лет

1
17:00-17:45 

17:50-18:35 

18:45-19:25 

17:00-17:45 

17:50-18:35 

18:45-19:25 

2               

15-18 лет

1
17:00-17:45 

17:50-18:35 

18:45-19:25 

13:00-13:45  

13:50-14:35  

14:45-15:30

1 2 18:05-18:50 

18:55-19:40 

403

16:30-17:15  

17:20-18:00

1 3 16:30-17:15  

17:20-18:00

18:05-18:50 

18:55-19:40 

403

1 1
16:00-16:45  

17:00-17:45

16:00-16:45  

17:00-17:45

2 1 18:00-18:45  

19:00-19:45
18:00-18:45  

19:00-19:45

4 1 

внуки 

16:30-17:15  

17:20-18:05

10.00-10.45 

10.55-11.40 

410

1 4 18:10-18:55                   

19:00-19:45     

каб 410

17:20-18:05 

18:10-18:55

11:45-12:30   

12:35-13:20( 

410)

1 ВИА Сетов 17:50-18:35 

402

музыка младш

ие

13:45-14:30 

408

музыка старш

ие

18:00-18:45  

408

Вокально-

инструменталь

ный ансамбль Сетов Д.Р. 

Изменения с 

февраля

Дубравушка.  

Студия 

народного пения

Смагина Н.В.

Основы 

музыкальной 

грамоты и 

сольфеджио

Жусупова Ж.К.

Филатов Б.И.

Театральная 

студия ДООП     

"Не верю"

Вокальные и музыкальные коллективы

Вокально-

инструменталь

ный ансамбль

Мухамадеев 

В.О.



09:10-09:50 

408

17:00-17:45 

402

1 1млад

ш

2 год 15:00-15:45 

15:50- 16:35 

408

14:40-15:25 

15:30-16:15 

402

2 1 

старш

2 год 16:40-17:25 

17:30-18:15 

408

16:30-17:15  

17:20-18:05 

402

Студия 

эстрадного 

вокала

Жусупова 

Ж.К.

1 3 10.00-10.45 

10:50-11:35 

408

10.00-10.45 

10:50-11:35 

402

Эстрадный 

воказ. 

Фирсова 

Вероника В.

3 1 г/о 18:00-18:45 

18:50-19:35 

402

12:00-12:45 

13:50-14:35 

402

Основы 

сольфеджио и 

музыкальной 

грамотности

Фирсова 

Вероника В.

3 1 11:00-11:45

Азимут 

безопасности 
Лазарев М.Г. 2 2

10:45-11:30  

11:40-12:25  

311А

14.30-15:15 

15:20 16:05 

311А

Школа 

вожатых

Кузнецов А.Н.  

Кабинет 301

1 1
16:30-17:15 

17:20-18:05 

18:10-18:55 

16:30-17:15 

17:20-18:05 

18:10-18:55 

томатик

и

1 09:30-10:15 

10:25-11:10 

11:20-12:05 

12:15-13:00

студия эстрад

дубравушка

Музыка для всех
Жусупова 

Ж.К.

Социально-гуманитарная направленность

ДООП " ДУК 

Пчелка"

Шестак Е.В       

с 03 марта

Основы 

музыкальной 

грамоты и 

сольфеджио

Жусупова Ж.К.



малинки 2 15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

17:45-18:30

яблочки 3 14.00-14.45 

14.55-15.40 

15:50-16:35 

16:45-17:30

ДЕСЕРТация Шестак Е.В      

с 03 марта 

1 1 18:00-18:45 

18:50-19:35 

19:40-20:25 

20:30-21:15

2 1 15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

17:35-18:20

1 1 09:30-10:15 

10:25-11:10 

11:20-12:05 

12:15-13:00

Медиа-центр 

Насакина 

Н.А.кабинет 

311

с 01.02.25 1
16:30-17:15 

17:20:18:05 

13:00-13:45 

13:50-14:35 

1 1

18:25-19:10  

19:20-20:05 

(314)

18:25-19:10  

19:20-20:05 

(302)

1 2

18:25-19:10  

19:20-20:05 

20:15-21:00    

(301)

15:45-16:30 

16:40-17:25 

17:35-18:20 

(314)

1 3

15:45-16:30 

16:40-17:25 

17:35-18:20 

(301)

15:45-16:30 

16:40-17:25 

17:35-18:20 

(302)

Модуль 1 в 1 Онуфрейчук 

В.А. 12:00-13:30

Модуль 1 в2 Онянова С.А, 12:00-13:30бисероплетение

Про десерт  
Шестак Е.В        

с 03 марта 

Совет 

старшеклассник

ов

    Сетов Д.Р.

Шаги навстречу
Игровой 

калейдоскоп

ДООП " ДУК 

Пчелка"

Шестак Е.В       

с 03 марта



Модуль 1 г 1 Сараева С.Д 12.30-14.00

Модуль 1 г 2 Завьялова Н.В.
12.30-14.00

Модуль 1 д 1 Чернышева 

А.С. 12.30-14.00

Модуль 1 д 2 Лазарев М.Г. 12.30-14.00

Модуль 1 а1
Филатов Б.И.

12.30-14.00

Модуль 1 а2 Сутормин В.И. 12.30-14.00

Модуль 1 б 1 Богданов А.С. 12.30-14.00

Модуль 1 б 2

Шестак Е.Е 

с марта 12.30-14.00

Модуль 2 в 1 Онуфрейчук 

В.А.

13:40-15:10

Модуль 2 в 2
Лазарев М.Г.

13:40-15:10

Модуль 2 г 1 Филатов Б.И 11:30-13:00

Модуль 2 г 2 Жусупова Ж.К 11:30-13:00

Модуль 2 б 1
Онянова С.А. 11:30-13:00

Модуль 2 б 2 Фатих Н.Б 11:30-13:00

Модуль 2 д 1 Кузнецов А.Н. 11:30-13:00

Модуль 2 д 2 Балуева А.А. 11:30-13:00

Модуль 2 а 1

Завьялова Н.В. 11:30-13:00

Модуль 2 а 2 Сутормин В.И. 11:30-13:00

Модуль 3 б 1 Богданов А.С. 12:50-14:20я инженер 

дорога на сцену

танцуем вместе

разноцветная 

палитра

основы каратэ

музыка во круг

бисероплетение

печки лавочки

кулинария

Игровой 

калейдоскоп

быстрее выше 

театральная 

мастерская 

быстрее выше 

театральная 

мастерская 

основы каратэ

лего 

Планета игр
разноцветная 

палитра

Пластинография 



Модуль 3 б 2 Сутормн В.И. 12:50-14:20

Модуль 3 а 1 Сараева С.Д.-404 13:30-15:00

Модуль 3 а 2 Филатов Б.И 13:30-15:00

Модуль 3 г 1 Кузнецов А.Н. 11:30-13:00

Модуль 3 г 2 Балуева А.А. 11:30-13:00

Модуль 3 в/д 1 Онянова С.А. 12:50-14:20

Модуль 3 в/д 2 Лазарев М.Г. 12:50-14:20

Проект "Ловец 

снов"

Онянова С.А. 4 2

12:50-14:20

Проект 

"Хэппиарт"

Якушева А.Ю. 4 2

11:30-13:00

Проект "Квест 

на местности"

Кузнецов А.Н, 4 2

12:50-14:20

Проект " 

Эколята"

Сараева С.Д. 4 2

11.30-13.30

Проект 

"Сказочгные 

миры"

Завьялова Н.В. 4 2

11:30-13:00

17:30-18:00 

заниматика

17:30-18:00 

заниматика

1
 18.10-18.40 

буква

 18.10-18.40 

буква

18.10-18.40 

заниматика 

18.10-18.40 

заниматика 

1
18:50-19:20 

буква

18:50-19:20 

буква

18:50-19:20 

заниматика

18:50-19:20 

заниматика

19:30-20:00 

буква

19:30-20:00 

буква

                                                                                   Физкультурно-спортивная направленность

                                                                                                      Е стественнонаучная направленность

ДООП Скоро в 

школу 

социальный 

заказ

Онуфрейчук 

В.А.                  

Стригулина 

Е.Ю,                   

1

2

3 1

я актер

я танцор

я дизайнер

я тренер

 я спортсмен

Зоолг и  Я

Я режисер



1 1 10:30-11:15 

11:20-12:05

10:30-11:15 

11:20-12:05

2 1 14:00-14:45 

14:50-15:35 

14:00-14:45 

14:50-15:35 

3 1 15:30-16:15  

16:20-17:05

15:30-16:15  

16:20-17:05

1 1 10:30-11:15 

11:20-12:05

10:30-11:15 

11:20-12:05

2 1 14:00-14:45 

14:50-15:35 

14:00-14:45 

14:50-15:35 

3 1 15:30-16:15  

16:20-17:05

15:30-16:15  

16:20-17:05

Студия 

анимации 

"Чердак"

Фатих Н.Б. 1 1 12:00-12:45 

12:50-13:35

4 1 14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

2 1 9.30-10.15 

10.25-11.10

9.30-10.15 

10.25-11.10

1 3 14.00-14.45 

14.55-15.40

14.30-15.15 

15.20-16.15

3 4 11.10-11.55 

12.05-12.50

11.10-11.55 

12.05-12.50

Спортивная 

робототехника
Богданов А.С.

1 1 14:00-14:45     

14:50-15:35

1 1 09:00-09:45 

09:50-10:35

09:00-09:45 

09:50-10:35

2 1 10:40-11:25 

11:30-12:15

10:40-11:25 

11:30-12:15

ДООП " 3D 

моделирование"

Ивашева И.В. 

С 18 марта 

1 1 17:00-17:45    

17:55-18:40

10:00-10:45  

10:55- 11:40

Фотошкола Сетов     

изменения с 

февраля

1 1 15.00-15.45 

15:50-16:35 

15.00-15.45 

15:50-16:35 

Студия 

робототехники 

"Квадрат"

Богданов А.С.  

Кабинет 409

Игрострой

Богданов 

А.С.кабинет 

408

ДООП  Каратэ 

WKF 

социальный 

заказ          

Сутормин В.И. 

310

Каратэ WKF 

(КАТА)        
Сутормин В.И.

Техническая направленность



1 2 10:00-10:45 

10:50-11:35

10:00-10:45 

10:50-11:35

10:00-10:45 

10:50-11:35

2 2 12:00-12:45 

12:50 -13:35   

13:45-14:30

12:00-12:45 

12:50 -13:35   

13:45-14:30

1 1 с 

20.01.

25

11:00-11:45 

11:50-12:35 

11:00-11:45 

11:50-12:35 

2 1 с 

31.01.

25

13:00-13:45 

13:50 14:35

13:00-13:45 

13:50 14:35

ДООП 

Мобильная 

робототехника 

Старт 

1 1 с 

11.09.

24

11:00-11:45 

11:50-12:35 

11:00-11:45 

11:50-12:35 

2 4 12:30-13:15 

13:20-14:05

4 5 10:50-11:35 

11:40-12:25

1 1 г/о 14:10-14:55 

15:00-15:45

1 2 08:00-08:45 

08:50-09:35

08:00-08:45 

08:50-09:35

2 4 12:10-12:55 

13:00-13:45

10:30-11:15 

11:20-12:05

5 1 13:30-14:15 

14:20-15:05

14:50-15:35 

15:40-16:25

6 1 18:30-19:15 

19:20-20:05

10:40-11:25 

11:30-12:15

Секция ОФП 

"Олимп"     

ДООП ОФП " 

Олимп-Плюс" 

социальный 

заказ

Лазарев М.Г  

(шк. 43)

1 с 

10.01.2

5 18.30-19:15 

19:20-10:05

18.30-19:15 

19:20-18:05

Занятия коллективов на базе ОУ

ДООП 

Мобильная 

робототехника 

социальный 

заказ

Свалова Т.Л.

 Вокальный 

ансамбль       

Пой танцуй, 

перевоплощайся Суханова К.А.

Вокальный 

ансамбль 

"Радуга 

детства" (шк. 

165)                                      

Эстрадный 

вокал

Фирсова В.В.  

Основы 

управления 

беспилотникам

и

Саморышкин

а К. Р.               

С февраля 



1 2 10:00-10:45 

10:50-11:35

10:00-10:45 

10:50-11:35

2 2 11:40-12:25 

12:30-13:15

11:40-12:25 

12:30-13:15

3 2 13:30-14:15 

14:20-15:05

13:30-14:15 

14:20-15:05

4 2 15:10-15:55 

16:00-16:45

15:10-15:55 

16:00-16:45

1 с 

11.01.

25

1 18.30-19:15 

19:20-10:05

16:40-17:20 

17:25-18:10

2 с 

17.01.

25

1 18.30-19:15 

19:20-10:05

16:40-17:20 

17:25-18:10

2 гр 3 17:00-17.45 

17.55-18:40

15.10-15.55 

16.05-16.50

4 гр 4 17:00-17.45 

17.55-18:40

17:00-17.45 

17.55-18:40

1гр с 

24.01.2

5

15.10-15.55 

16.05-16.50

11.30-12.15   

12.25-13.10

2 гр с 

10.01.2

5

15.10-15.55 

16.05-16.50

13:20-14:05  

14:15-15:00

7 гр 1 18:00-18:45   

18:55-19:40

18:00-18:45   

18:55-19:40

5 гр 3 16:20-17:05  

17:15-18:00

16:20-17:05  

17:15-18:00

6 гр 4 14:30-15:15   

15:25-16:10

14:30-15:15   

15:25-16:10

ДООП 

Бисероплетение 

и основы ДПТ на 

базе ШК 157

Онянова С.А. 1 1 13:00-13:45   

13:55-14:40

13:00-13:45   

13:55-14:40

Гармония танца 

Плюс  

социальный 

заказ

Орлова Е.Е.

Азбука 

современного 

танца

Александрова 

Е.П. 

изменения с 

марта 

ДООП " ОФП " 

Олимп"

Лазарев М.Г  

(шк. 43)

ДООП Флорбол-

1  социальный 

заказ 

Лазарев М.Г.    

(шк. 43)

Ансамбль танца 

"Матрешка" 

(шк. 145) Орлова Е.Е.


